
UCHWAŁA NR 286/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie podania do wiadomości informacji o terminach płatności oraz wielkości rat części zmiennej 
składek rocznych wnoszonych przez gminy członkowskie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

w 2022 roku 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 1, art. 53 ust. 5 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.), § 38 ust. 4, 
§ 39 ust. 1 Statutu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, przyjętego uchwałą nr V/1/2018 Zgromadzenia 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. (Dz. U. Woj. Śl. z 2018 poz. 1207) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z uchwałą nr XXXVII/286/2021 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 9 listopada 2021 r. w sprawie zakresu zadań, które będą realizowane przez Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolię w roku 2022 oraz wysokości części zmiennej składki rocznej dla poszczególnych gmin, podaje się 
do wiadomości informację o terminach płatności oraz wielkości rat części zmiennej składek rocznych 
wnoszonych przez gminy członkowskie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w 2022 roku, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Skarbnika Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do przekazania gminom 
członkowskim treści niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9E8BA2-4BC5-415C-9569-4D81DD9A704E. Uchwalony Strona 1



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

23 608 931 22 113 0 0

1 967 410 1 840 0 0

1 967 411 1 843 0 0

1 967 411 1 843 0 0

1 967 411 1 843 0 0

1 967 411 1 843 0 0

1 967 411 1 843 0 0

1 967 411 1 843 0 0

1 967 411 1 843 0 0

1 967 411 1 843 0 0

1 967 411 1 843 0 0

1 967 411 1 843 0 0

1 967 411 1 843 0 0

Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r.

Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r.

Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r.

Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r.

Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r.

Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r.

Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r.

Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.)

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r.

Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r.

Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r.

Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r.

1 969 254
1 969 254 0

1 969 254
1 969 254 0

1 969 254
1 969 254 0

1 969 254
1 969 254 0

1 969 254
1 969 254 0

1 969 254
1 969 254 0

1 969 254
1 969 254 0

1 969 254
1 969 254 0

1 969 254
1 969 254 0

1 969 254
1 969 254 0

1 969 250
1 969 250 0

1 969 254
1 969 254 0

23 631 044
23 631 044 0

w tym: w tym:

Będzin

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2022 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Załącznik do uchwały Nr 286/2021

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 30 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9E8BA2-4BC5-415C-9569-4D81DD9A704E. Uchwalony Strona 1



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

2 916 512 2 929 0 0

243 039 245 0 0

243 043 244 0 0

243 043 244 0 0

243 043 244 0 0

243 043 244 0 0

243 043 244 0 0

243 043 244 0 0

243 043 244 0 0

243 043 244 0 0

243 043 244 0 0

243 043 244 0 0

243 043 244 0 0
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r.

Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r.

Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r.

Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r.

Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r.

Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r.

Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r.

Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r.

Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r.

Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r.

Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.)

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r.

243 287
243 287 0

243 287
243 287 0

243 287
243 287 0

243 287
243 287 0

243 287
243 287 0

243 287
243 287 0

243 287
243 287 0

243 287
243 287 0

243 287
243 287 0

243 287
243 287 0

243 284
243 284 0

243 287
243 287 0

2 919 441
2 919 441 0

w tym: w tym:

Bieruń

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2022 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9E8BA2-4BC5-415C-9569-4D81DD9A704E. Uchwalony Strona 2



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

3 728 939 4 667 0 0

310 744 388 0 0

310 745 389 0 0

310 745 389 0 0

310 745 389 0 0

310 745 389 0 0

310 745 389 0 0

310 745 389 0 0

310 745 389 0 0

310 745 389 0 0

310 745 389 0 0

310 745 389 0 0

310 745 389 0 0

Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r.

Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r.

Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r.

Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r.

Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r.

Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r.

Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r.

Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r.

Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.)

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r.

Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r.

Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r.

311 134
311 134 0

311 134
311 134 0

311 134
311 134 0

311 134
311 134 0

311 134
311 134 0

311 134
311 134 0

311 134
311 134 0

311 134
311 134 0

311 134
311 134 0

311 134
311 134 0

311 134
311 134 0

3 733 606
3 733 606 0

311 132
311 132 0

Bobrowniki

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2022 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

w tym: w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9E8BA2-4BC5-415C-9569-4D81DD9A704E. Uchwalony Strona 3



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

1 420 394 1 278 0 0

118 368 101 0 0

118 366 107 0 0

118 366 107 0 0

118 366 107 0 0

118 366 107 0 0

118 366 107 0 0

118 366 107 0 0

118 366 107 0 0

118 366 107 0 0

118 366 107 0 0

118 366 107 0 0

118 366 107 0 0

Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r.

Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r.

Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r.

Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r.

Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r.

Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r.

Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r.

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r.

Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r.

Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r.

Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r.

Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.)

118 473
118 473 0

118 473
118 473 0

118 473
118 473 0

118 473
118 473 0

118 473
118 473 0

118 473
118 473 0

118 473
118 473 0

118 473
118 473 0

118 473
118 473 0

118 473
118 473 0

118 473
118 473 0

1 421 672
1 421 672 0

118 469
118 469 0

Bojszowy

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2022 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

w tym: w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9E8BA2-4BC5-415C-9569-4D81DD9A704E. Uchwalony Strona 4



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

34 811 257 32 197 0 0

2 900 939 2 684 0 0

2 900 938 2 683 0 0

2 900 938 2 683 0 0

2 900 938 2 683 0 0

2 900 938 2 683 0 0

2 900 938 2 683 0 0

2 900 938 2 683 0 0

2 900 938 2 683 0 0

2 900 938 2 683 0 0

2 900 938 2 683 0 0

2 900 938 2 683 0 0

2 900 938 2 683 0 0

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.)

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r.

34 843 454
34 843 454 0

2 903 623
2 903 623 0

Bytom

w tym:

OGÓŁEM
„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 
pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2022 roku:

w tym:

2 903 621

2 903 621

2 903 621

2 903 621

2 903 621

2 903 621

2 903 621

Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r.

Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r.

Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r.

Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r.

Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r.

Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r.

Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r.

Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r.

Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r.

Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r.

Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r.

2 903 621

2 903 621

2 903 621

2 903 621

0

2 903 621 0

2 903 621 0

2 903 621 0

2 903 621 0

2 903 621 0

2 903 621 0

2 903 621 0

2 903 621 0

2 903 621 0

2 903 621 0

2 903 621

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9E8BA2-4BC5-415C-9569-4D81DD9A704E. Uchwalony Strona 5



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

1 670 216 1 428 0 0

139 181 119 0 0

139 185 119 0 0

139 185 119 0 0

139 185 119 0 0

139 185 119 0 0

139 185 119 0 0

139 185 119 0 0

139 185 119 0 0

139 185 119 0 0

139 185 119 0 0

139 185 119 0 0

139 185 119 0 0

Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r.

Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r.

Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r.

Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r.

Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r.

Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r.

Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r.

Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r.

Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r.

Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.)

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r.

Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r.

139 304
139 304 0

139 304
139 304 0

139 304
139 304 0

139 304
139 304 0

139 304
139 304 0

139 304
139 304 0

139 304
139 304 0

139 304
139 304 0

139 304
139 304 0

139 304
139 304 0

139 300
139 300 0

139 304
139 304 0

1 671 644
1 671 644 0

w tym: w tym:

Chełm Śląski

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2022 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9E8BA2-4BC5-415C-9569-4D81DD9A704E. Uchwalony Strona 6



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

26 033 882 23 275 0 0

2 169 492 1 935 0 0

2 169 490 1 940 0 0

2 169 490 1 940 0 0

2 169 490 1 940 0 0

2 169 490 1 940 0 0

2 169 490 1 940 0 0

2 169 490 1 940 0 0

2 169 490 1 940 0 0

2 169 490 1 940 0 0

2 169 490 1 940 0 0

2 169 490 1 940 0 0

2 169 490 1 940 0 0

Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r.

Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r.

Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r.

Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r.

Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r.

Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r.

Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r.

Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.)

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r.

Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r.

Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r.

Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r.

2 171 430
2 171 430 0

2 171 430
2 171 430 0

2 171 430
2 171 430 0

2 171 430
2 171 430 0

2 171 430
2 171 430 0

2 171 430
2 171 430 0

2 171 430
2 171 430 0

2 171 430
2 171 430 0

2 171 430
2 171 430 0

2 171 430
2 171 430 0

2 171 427
2 171 427 0

2 171 430
2 171 430 0

26 057 157
26 057 157 0

w tym: w tym:

Chorzów

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2022 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9E8BA2-4BC5-415C-9569-4D81DD9A704E. Uchwalony Strona 7



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

7 518 461 7 491 0 0

626 543 627 0 0

626 538 624 0 0

626 538 624 0 0

626 538 624 0 0

626 538 624 0 0

626 538 624 0 0

626 538 624 0 0

626 538 624 0 0

626 538 624 0 0

626 538 624 0 0

626 538 624 0 0

626 538 624 0 0
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r.

Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r.

Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r.

Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r.

Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r.

Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r.

Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r.

Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r.

Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r.

Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r.

Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.)

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r.

0627 162
627 162

627 162

0627 162
627 162

627 162

0627 162
627 162

0627 162

627 170
627 170

0

0627 162
627 162

0627 162
627 162

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2022 roku:

OGÓŁEM

Czeladź

w tym:w tym:

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

07 525 952
7 525 952

0627 162
627 162

0

0627 162

0627 162
627 162

627 162
627 162

0627 162
627 162

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9E8BA2-4BC5-415C-9569-4D81DD9A704E. Uchwalony Strona 8



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

44 100 203 38 942 208 142 431 900

3 675 016 3 247 17 347 35 988

3 675 017 3 245 17 345 35 992

3 675 017 3 245 17 345 35 992

3 675 017 3 245 17 345 35 992

3 675 017 3 245 17 345 35 992

3 675 017 3 245 17 345 35 992

3 675 017 3 245 17 345 35 992

3 675 017 3 245 17 345 35 992

3 675 017 3 245 17 345 35 992

3 675 017 3 245 17 345 35 992

3 675 017 3 245 17 345 35 992

3 675 017 3 245 17 345 35 992

Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r.

Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r.

Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r.

Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r.

Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r.

Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r.

Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r.

Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r.

Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.)

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r.

Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r.

Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r.

3 731 599
3 678 262 53 337

3 731 599
3 678 262 53 337

3 731 599
3 678 262 53 337

3 731 599
3 678 262 53 337

3 731 599
3 678 262 53 337

3 731 599
3 678 262 53 337

3 731 599
3 678 262 53 337

3 731 599
3 678 262 53 337

44 779 187
44 139 145 640 042

w tym: w tym:

3 731 599
3 678 262 53 337

3 731 599
3 678 262 53 337

3 731 598
3 678 263 53 335

3 731 599
3 678 262 53 337

Dąbrowa Górnicza

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2022 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9E8BA2-4BC5-415C-9569-4D81DD9A704E. Uchwalony Strona 9



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

3 261 734 3 493 0 0

271 813 292 0 0

271 811 291 0 0

271 811 291 0 0

271 811 291 0 0

271 811 291 0 0

271 811 291 0 0

271 811 291 0 0

271 811 291 0 0

271 811 291 0 0

271 811 291 0 0

271 811 291 0 0

271 811 291 0 0

Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r.

Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r.

Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r.

Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r.

Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r.

Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r.

Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r.

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r.

Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r.

Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r.

Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r.

Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.)

272 102
272 102 0

272 102
272 102 0

272 102
272 102 0

272 102
272 102 0

272 102
272 102 0

272 102
272 102 0

272 102
272 102 0

272 102
272 102 0

272 102
272 102 0

272 102
272 102 0

272 105
272 105 0

272 102
272 102 0

3 265 227
3 265 227 0

w tym: w tym:

Gierałtowice

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2022 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9E8BA2-4BC5-415C-9569-4D81DD9A704E. Uchwalony Strona 10



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

37 523 799 41 347 285 677 134 633

3 126 986 3 441 23 811 11 224

3 126 983 3 446 23 806 11 219

3 126 983 3 446 23 806 11 219

3 126 983 3 446 23 806 11 219

3 126 983 3 446 23 806 11 219

3 126 983 3 446 23 806 11 219

3 126 983 3 446 23 806 11 219

3 126 983 3 446 23 806 11 219

3 126 983 3 446 23 806 11 219

3 126 983 3 446 23 806 11 219

3 126 983 3 446 23 806 11 219

3 126 983 3 446 23 806 11 219

Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r.

Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r.

Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r.

Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r.

Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r.

Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r.

Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r.

Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r.

Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r.

Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.)

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r.

Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r.

3 165 454
3 130 429 35 025

3 165 454
3 130 429 35 025

3 165 454
3 130 429 35 025

3 165 454
3 130 429 35 025

3 165 454
3 130 429 35 025

3 165 454
3 130 429 35 025

3 165 454
3 130 429 35 025

3 165 454
3 130 429 35 025

3 165 454
3 130 429 35 025

3 165 454
3 130 429 35 025

3 165 462
3 130 427 35 035

3 165 454
3 130 429 35 025

37 985 456
37 565 146 420 310

w tym: w tym:

Gliwice

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2022 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9E8BA2-4BC5-415C-9569-4D81DD9A704E. Uchwalony Strona 11



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

917 591 842 0 0

76 465 72 0 0

76 466 70 0 0

76 466 70 0 0

76 466 70 0 0

76 466 70 0 0

76 466 70 0 0

76 466 70 0 0

76 466 70 0 0

76 466 70 0 0

76 466 70 0 0

76 466 70 0 0

76 466 70 0 0

Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r.

Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r.

Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r.

Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r.

Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r.

Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r.

Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r.

Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.)

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r.

Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r.

Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r.

Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r.

76 536
76 536 0

76 536
76 536 0

76 536
76 536 0

76 536
76 536 0

76 536
76 536 0

76 536
76 536 0

76 536
76 536 0

76 536
76 536 0

76 536
76 536 0

76 536
76 536 0

76 537
76 537 0

76 536
76 536 0

918 433
918 433 0

w tym: w tym:

Imielin

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2022 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9E8BA2-4BC5-415C-9569-4D81DD9A704E. Uchwalony Strona 12



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

125 692 258 119 895 0 0

10 474 353 9 994 0 0

10 474 355 9 991 0 0

10 474 355 9 991 0 0

10 474 355 9 991 0 0

10 474 355 9 991 0 0

10 474 355 9 991 0 0

10 474 355 9 991 0 0

10 474 355 9 991 0 0

10 474 355 9 991 0 0

10 474 355 9 991 0 0

10 474 355 9 991 0 0

10 474 355 9 991 0 0
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r.

Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r.

Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r.

Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r.

Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r.

Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r.

Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r.

Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r.

Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r.

Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r.

Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.)

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r.

10 484 346
10 484 346 0

10 484 346
10 484 346 0

10 484 346
10 484 346 0

10 484 346
10 484 346 0

10 484 346
10 484 346 0

10 484 346
10 484 346 0

10 484 346
10 484 346 0

10 484 346
10 484 346 0

10 484 346
10 484 346 0

10 484 346
10 484 346 0

10 484 347
10 484 347 0

10 484 346
10 484 346 0

125 812 153
125 812 153 0

w tym: w tym:

Katowice

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2022 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9E8BA2-4BC5-415C-9569-4D81DD9A704E. Uchwalony Strona 13



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

5 216 402 5 316 49 202 39 984

434 702 443 4 102 3 332

434 700 443 4 100 3 332

434 700 443 4 100 3 332

434 700 443 4 100 3 332

434 700 443 4 100 3 332

434 700 443 4 100 3 332

434 700 443 4 100 3 332

434 700 443 4 100 3 332

434 700 443 4 100 3 332

434 700 443 4 100 3 332

434 700 443 4 100 3 332

434 700 443 4 100 3 332

Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r.

Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r.

Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r.

Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r.

Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r.

Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r.

Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r.

Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r.

Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.)

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r.

Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r.

Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r.

442 575
435 143 7 432

442 575
435 143 7 432

442 575
435 143 7 432

442 575
435 143 7 432

442 575
435 143 7 432

442 575
435 143 7 432

442 575
435 143 7 432

442 575
435 143 7 432

442 575
435 143 7 432

442 575
435 143 7 432

442 579
435 145 7 434

442 575
435 143 7 432

5 310 904
5 221 718 89 186

w tym: w tym:

Knurów

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2022 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9E8BA2-4BC5-415C-9569-4D81DD9A704E. Uchwalony Strona 14



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

397 726 396 0 0

33 142 33 0 0

33 144 33 0 0

33 144 33 0 0

33 144 33 0 0

33 144 33 0 0

33 144 33 0 0

33 144 33 0 0

33 144 33 0 0

33 144 33 0 0

33 144 33 0 0

33 144 33 0 0

33 144 33 0 0

Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r.

Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r.

33 177
33 177 0

33 177
33 177 0

Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r.

Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r.

Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r.

Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r.

Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r.

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r.

Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r.

Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r.

Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r.

Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.)

33 177
33 177 0

33 177
33 177 0

33 177
33 177 0

33 177
33 177 0

33 177
33 177 0

33 177
33 177 0

33 177
33 177 0

33 177
33 177 0

33 175
33 175 0

33 177
33 177 0

398 122
398 122 0

w tym: w tym:

Kobiór

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2022 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9E8BA2-4BC5-415C-9569-4D81DD9A704E. Uchwalony Strona 15



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

2 952 031 2 928 0 0

245 998 244 0 0

246 003 244 0 0

246 003 244 0 0

246 003 244 0 0

246 003 244 0 0

246 003 244 0 0

246 003 244 0 0

246 003 244 0 0

246 003 244 0 0

246 003 244 0 0

246 003 244 0 0

246 003 244 0 0

Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 246 247
246 247 0

Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 246 247
246 247 0

Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 246 247
246 247 0

Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 246 247
246 247 0

Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 246 247
246 247 0

Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 246 247
246 247 0

Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 246 247
246 247 0

Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 246 247
246 247 0

Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 246 247
246 247 0

Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 246 247
246 247 0

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 246 242
246 242 0

Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 246 247
246 247 0

2 954 959
2 954 959 0

w tym: w tym:

Lędziny

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2022 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9E8BA2-4BC5-415C-9569-4D81DD9A704E. Uchwalony Strona 16



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

2 919 240 2 961 0 0

243 270 244 0 0

243 270 247 0 0

243 270 247 0 0

243 270 247 0 0

243 270 247 0 0

243 270 247 0 0

243 270 247 0 0

243 270 247 0 0

243 270 247 0 0

243 270 247 0 0

243 270 247 0 0

243 270 247 0 0

Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 243 517
243 517 0

Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 243 517
243 517 0

Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 243 517
243 517 0

Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 243 517
243 517 0

Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 243 517
243 517 0

Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 243 517
243 517 0

Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 243 517
243 517 0

Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 243 517
243 517 0

Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 243 517
243 517 0

Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 243 517
243 517 0

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 243 514
243 514 0

Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 243 517
243 517 0

2 922 201
2 922 201 0

w tym: w tym:

Łaziska Górne

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2022 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9E8BA2-4BC5-415C-9569-4D81DD9A704E. Uchwalony Strona 17



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

2 291 628 2 597 0 0

190 969 221 0 0

190 969 216 0 0

190 969 216 0 0

190 969 216 0 0

190 969 216 0 0

190 969 216 0 0

190 969 216 0 0

190 969 216 0 0

190 969 216 0 0

190 969 216 0 0

190 969 216 0 0

190 969 216 0 0

Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 191 185
191 185 0

Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 191 185
191 185 0

Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 191 185
191 185 0

Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 191 185
191 185 0

Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 191 185
191 185 0

Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 191 185
191 185 0

Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 191 185
191 185 0

Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 191 185
191 185 0

Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 191 185
191 185 0

Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 191 185
191 185 0

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 191 190
191 190 0

Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 191 185
191 185 0

2 294 225
2 294 225 0

w tym: w tym:

Mierzęcice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2022 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9E8BA2-4BC5-415C-9569-4D81DD9A704E. Uchwalony Strona 18



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

8 997 277 9 938 0 0

749 774 830 0 0

749 773 828 0 0

749 773 828 0 0

749 773 828 0 0

749 773 828 0 0

749 773 828 0 0

749 773 828 0 0

749 773 828 0 0

749 773 828 0 0

749 773 828 0 0

749 773 828 0 0

749 773 828 0 0

Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 750 601
750 601 0

Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 750 601
750 601 0

Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 750 601
750 601 0

Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 750 601
750 601 0

Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 750 601
750 601 0

Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 750 601
750 601 0

Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 750 601
750 601 0

Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 750 601
750 601 0

Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 750 601
750 601 0

Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 750 601
750 601 0

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 750 604
750 604 0

Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 750 601
750 601 0

9 007 215
9 007 215 0

w tym: w tym:

Mikołów

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2022 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9E8BA2-4BC5-415C-9569-4D81DD9A704E. Uchwalony Strona 19



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

18 663 517 18 805 0 0

1 555 294 1 568 0 0

1 555 293 1 567 0 0

1 555 293 1 567 0 0

1 555 293 1 567 0 0

1 555 293 1 567 0 0

1 555 293 1 567 0 0

1 555 293 1 567 0 0

1 555 293 1 567 0 0

1 555 293 1 567 0 0

1 555 293 1 567 0 0

1 555 293 1 567 0 0

1 555 293 1 567 0 0

Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 1 556 860
1 556 860 0

Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 1 556 860
1 556 860 0

Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 1 556 860
1 556 860 0

Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 1 556 860
1 556 860 0

Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 1 556 860
1 556 860 0

Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 1 556 860
1 556 860 0

Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 1 556 860
1 556 860 0

Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 1 556 860
1 556 860 0

Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 1 556 860
1 556 860 0

Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 1 556 860
1 556 860 0

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 1 556 862
1 556 862 0

Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 1 556 860
1 556 860 0

18 682 322
18 682 322 0

w tym: w tym:

Mysłowice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2022 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9E8BA2-4BC5-415C-9569-4D81DD9A704E. Uchwalony Strona 20



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

1 946 841 2 382 0 0

162 234 193 0 0

162 237 199 0 0

162 237 199 0 0

162 237 199 0 0

162 237 199 0 0

162 237 199 0 0

162 237 199 0 0

162 237 199 0 0

162 237 199 0 0

162 237 199 0 0

162 237 199 0 0

162 237 199 0 0

Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 162 436
162 436 0

Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 162 436
162 436 0

Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 162 436
162 436 0

Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 162 436
162 436 0

Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 162 436
162 436 0

Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 162 436
162 436 0

Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 162 436
162 436 0

Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 162 436
162 436 0

Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 162 436
162 436 0

Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 162 436
162 436 0

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 162 427
162 427 0

Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 162 436
162 436 0

1 949 223
1 949 223 0

w tym: w tym:

Ożarowice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2022 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9E8BA2-4BC5-415C-9569-4D81DD9A704E. Uchwalony Strona 21



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

8 465 236 12 925 0 0

705 440 1 078 0 0

705 436 1 077 0 0

705 436 1 077 0 0

705 436 1 077 0 0

705 436 1 077 0 0

705 436 1 077 0 0

705 436 1 077 0 0

705 436 1 077 0 0

705 436 1 077 0 0

705 436 1 077 0 0

705 436 1 077 0 0

705 436 1 077 0 0

Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 706 513
706 513 0

Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 706 513
706 513 0

Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 706 513
706 513 0

Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 706 513
706 513 0

Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 706 513
706 513 0

Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 706 513
706 513 0

Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 706 513
706 513 0

Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 706 513
706 513 0

Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 706 513
706 513 0

Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 706 513
706 513 0

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 706 518
706 518 0

Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 706 513
706 513 0

8 478 161
8 478 161 0

w tym: w tym:

Piekary Śląskie

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2022 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9E8BA2-4BC5-415C-9569-4D81DD9A704E. Uchwalony Strona 22



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

792 565 847 0 0

66 048 66 0 0

66 047 71 0 0

66 047 71 0 0

66 047 71 0 0

66 047 71 0 0

66 047 71 0 0

66 047 71 0 0

66 047 71 0 0

66 047 71 0 0

66 047 71 0 0

66 047 71 0 0

66 047 71 0 0

Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 66 118
66 118 0

Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 66 118
66 118 0

Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 66 118
66 118 0

Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 66 118
66 118 0

Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 66 118
66 118 0

Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 66 118
66 118 0

Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 66 118
66 118 0

Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 66 118
66 118 0

Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 66 118
66 118 0

Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 66 118
66 118 0

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 66 114
66 114 0

Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 66 118
66 118 0

793 412
793 412 0

w tym: w tym:

Pilchowice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2022 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9E8BA2-4BC5-415C-9569-4D81DD9A704E. Uchwalony Strona 23



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

3 255 926 4 121 0 0

271 329 348 0 0

271 327 343 0 0

271 327 343 0 0

271 327 343 0 0

271 327 343 0 0

271 327 343 0 0

271 327 343 0 0

271 327 343 0 0

271 327 343 0 0

271 327 343 0 0

271 327 343 0 0

271 327 343 0 0

Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 271 670
271 670 0

Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 271 670
271 670 0

Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 271 670
271 670 0

Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 271 670
271 670 0

Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 271 670
271 670 0

Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 271 670
271 670 0

Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 271 670
271 670 0

Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 271 670
271 670 0

Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 271 670
271 670 0

Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 271 670
271 670 0

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 271 677
271 677 0

Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 271 670
271 670 0

3 260 047
3 260 047 0

w tym: w tym:

Psary

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2022 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9E8BA2-4BC5-415C-9569-4D81DD9A704E. Uchwalony Strona 24



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

1 692 293 2 601 0 0

141 029 214 0 0

141 024 217 0 0

141 024 217 0 0

141 024 217 0 0

141 024 217 0 0

141 024 217 0 0

141 024 217 0 0

141 024 217 0 0

141 024 217 0 0

141 024 217 0 0

141 024 217 0 0

141 024 217 0 0

Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 141 241
141 241 0

Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 141 241
141 241 0

Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 141 241
141 241 0

Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 141 241
141 241 0

Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 141 241
141 241 0

Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 141 241
141 241 0

Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 141 241
141 241 0

Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 141 241
141 241 0

Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 141 241
141 241 0

Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 141 241
141 241 0

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 141 243
141 243 0

Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 141 241
141 241 0

1 694 894
1 694 894 0

w tym: w tym:

Pyskowice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2022 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9E8BA2-4BC5-415C-9569-4D81DD9A704E. Uchwalony Strona 25



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

1 186 864 1 769 22 102 0

98 909 152 1 840 0

98 905 147 1 842 0

98 905 147 1 842 0

98 905 147 1 842 0

98 905 147 1 842 0

98 905 147 1 842 0

98 905 147 1 842 0

98 905 147 1 842 0

98 905 147 1 842 0

98 905 147 1 842 0

98 905 147 1 842 0

98 905 147 1 842 0

Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 100 894
99 052 1 842

Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 100 894
99 052 1 842

Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 100 894
99 052 1 842

Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 100 894
99 052 1 842

Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 100 894
99 052 1 842

Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 100 894
99 052 1 842

Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 100 894
99 052 1 842

Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 100 894
99 052 1 842

Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 100 894
99 052 1 842

Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 100 894
99 052 1 842

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 100 901
99 061 1 840

Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 100 894
99 052 1 842

1 210 735
1 188 633 22 102

w tym: w tym:

Radzionków

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2022 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9E8BA2-4BC5-415C-9569-4D81DD9A704E. Uchwalony Strona 26



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

28 759 650 31 009 145 165 0

2 396 632 2 585 12 098 0

2 396 638 2 584 12 097 0

2 396 638 2 584 12 097 0

2 396 638 2 584 12 097 0

2 396 638 2 584 12 097 0

2 396 638 2 584 12 097 0

2 396 638 2 584 12 097 0

2 396 638 2 584 12 097 0

2 396 638 2 584 12 097 0

2 396 638 2 584 12 097 0

2 396 638 2 584 12 097 0

2 396 638 2 584 12 097 0

Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 2 411 319
2 399 222 12 097

Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 2 411 319
2 399 222 12 097

Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 2 411 319
2 399 222 12 097

Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 2 411 319
2 399 222 12 097

Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 2 411 319
2 399 222 12 097

Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 2 411 319
2 399 222 12 097

Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 2 411 319
2 399 222 12 097

Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 2 411 319
2 399 222 12 097

Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 2 411 319
2 399 222 12 097

Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 2 411 319
2 399 222 12 097

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 2 411 315
2 399 217 12 098

Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 2 411 319
2 399 222 12 097

28 935 824
28 790 659 145 165

w tym: w tym:

Ruda Śląska

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2022 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9E8BA2-4BC5-415C-9569-4D81DD9A704E. Uchwalony Strona 27



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

11 045 654 13 947 0 0

920 473 1 165 0 0

920 471 1 162 0 0

920 471 1 162 0 0

920 471 1 162 0 0

920 471 1 162 0 0

920 471 1 162 0 0

920 471 1 162 0 0

920 471 1 162 0 0

920 471 1 162 0 0

920 471 1 162 0 0

920 471 1 162 0 0

920 471 1 162 0 0

Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 921 633
921 633 0

Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 921 633
921 633 0

Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 921 633
921 633 0

Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 921 633
921 633 0

Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 921 633
921 633 0

Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 921 633
921 633 0

Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 921 633
921 633 0

Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 921 633
921 633 0

Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 921 633
921 633 0

Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 921 633
921 633 0

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 921 638
921 638 0

Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 921 633
921 633 0

11 059 601
11 059 601 0

w tym: w tym:

Siemianowice Śląskie

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2022 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9E8BA2-4BC5-415C-9569-4D81DD9A704E. Uchwalony Strona 28



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

2 212 447 2 814 0 0

184 366 229 0 0

184 371 235 0 0

184 371 235 0 0

184 371 235 0 0

184 371 235 0 0

184 371 235 0 0

184 371 235 0 0

184 371 235 0 0

184 371 235 0 0

184 371 235 0 0

184 371 235 0 0

184 371 235 0 0

Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 184 606
184 606 0

Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 184 606
184 606 0

Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 184 606
184 606 0

Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 184 606
184 606 0

Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 184 606
184 606 0

Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 184 606
184 606 0

Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 184 606
184 606 0

Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 184 606
184 606 0

Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 184 606
184 606 0

Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 184 606
184 606 0

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 184 595
184 595 0

Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 184 606
184 606 0

2 215 261
2 215 261 0

w tym: w tym:

Siewierz

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2022 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9E8BA2-4BC5-415C-9569-4D81DD9A704E. Uchwalony Strona 29



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

1 089 127 1 374 18 258 0

90 756 109 1 516 0

90 761 115 1 522 0

90 761 115 1 522 0

90 761 115 1 522 0

90 761 115 1 522 0

90 761 115 1 522 0

90 761 115 1 522 0

90 761 115 1 522 0

90 761 115 1 522 0

90 761 115 1 522 0

90 761 115 1 522 0

90 761 115 1 522 0

Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 92 398
90 876 1 522

Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 92 398
90 876 1 522

Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 92 398
90 876 1 522

Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 92 398
90 876 1 522

Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 92 398
90 876 1 522

Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 92 398
90 876 1 522

Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 92 398
90 876 1 522

Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 92 398
90 876 1 522

Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 92 398
90 876 1 522

Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 92 398
90 876 1 522

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 92 381
90 865 1 516

Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 92 398
90 876 1 522

1 108 759
1 090 501 18 258

w tym: w tym:

Sławków

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2022 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9E8BA2-4BC5-415C-9569-4D81DD9A704E. Uchwalony Strona 30



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

61 315 826 45 832 252 041 504 710

5 109 654 3 823 21 008 42 061

5 109 652 3 819 21 003 42 059

5 109 652 3 819 21 003 42 059

5 109 652 3 819 21 003 42 059

5 109 652 3 819 21 003 42 059

5 109 652 3 819 21 003 42 059

5 109 652 3 819 21 003 42 059

5 109 652 3 819 21 003 42 059

5 109 652 3 819 21 003 42 059

5 109 652 3 819 21 003 42 059

5 109 652 3 819 21 003 42 059

5 109 652 3 819 21 003 42 059

Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 5 176 533
5 113 471 63 062

Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 5 176 533
5 113 471 63 062

Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 5 176 533
5 113 471 63 062

Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 5 176 533
5 113 471 63 062

Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 5 176 533
5 113 471 63 062

Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 5 176 533
5 113 471 63 062

Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 5 176 533
5 113 471 63 062

Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 5 176 533
5 113 471 63 062

Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 5 176 533
5 113 471 63 062

Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 5 176 533
5 113 471 63 062

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 5 176 546
5 113 477 63 069

Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 5 176 533
5 113 471 63 062

62 118 409
61 361 658 756 751

w tym: w tym:

Sosnowiec

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2022 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9E8BA2-4BC5-415C-9569-4D81DD9A704E. Uchwalony Strona 31



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

112 641 298 33 633 0

9 384 23 2 800 0

9 387 25 2 803 0

9 387 25 2 803 0

9 387 25 2 803 0

9 387 25 2 803 0

9 387 25 2 803 0

9 387 25 2 803 0

9 387 25 2 803 0

9 387 25 2 803 0

9 387 25 2 803 0

9 387 25 2 803 0

9 387 25 2 803 0

Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 12 215
9 412 2 803

Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 12 215
9 412 2 803

Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 12 215
9 412 2 803

Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 12 215
9 412 2 803

Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 12 215
9 412 2 803

Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 12 215
9 412 2 803

Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 12 215
9 412 2 803

Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 12 215
9 412 2 803

Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 12 215
9 412 2 803

Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 12 215
9 412 2 803

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 12 207
9 407 2 800

Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 12 215
9 412 2 803

146 572
112 939 33 633

w tym: w tym:

Sośnicowice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2022 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9E8BA2-4BC5-415C-9569-4D81DD9A704E. Uchwalony Strona 32



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

2 718 729 3 757 26 907 0

226 558 314 2 245 0

226 561 313 2 242 0

226 561 313 2 242 0

226 561 313 2 242 0

226 561 313 2 242 0

226 561 313 2 242 0

226 561 313 2 242 0

226 561 313 2 242 0

226 561 313 2 242 0

226 561 313 2 242 0

226 561 313 2 242 0

226 561 313 2 242 0

Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 229 116
226 874 2 242

Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 229 116
226 874 2 242

Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 229 116
226 874 2 242

Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 229 116
226 874 2 242

Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 229 116
226 874 2 242

Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 229 116
226 874 2 242

Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 229 116
226 874 2 242

Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 229 116
226 874 2 242

Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 229 116
226 874 2 242

Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 229 116
226 874 2 242

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 229 117
226 872 2 245

Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 229 116
226 874 2 242

2 749 393
2 722 486 26 907

w tym: w tym:

Świerklaniec

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2022 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9E8BA2-4BC5-415C-9569-4D81DD9A704E. Uchwalony Strona 33



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

11 279 684 7 494 0 0

939 970 619 0 0

939 974 625 0 0

939 974 625 0 0

939 974 625 0 0

939 974 625 0 0

939 974 625 0 0

939 974 625 0 0

939 974 625 0 0

939 974 625 0 0

939 974 625 0 0

939 974 625 0 0

939 974 625 0 0

Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 940 599
940 599 0

Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 940 599
940 599 0

Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 940 599
940 599 0

Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 940 599
940 599 0

Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 940 599
940 599 0

Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 940 599
940 599 0

Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 940 599
940 599 0

Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 940 599
940 599 0

Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 940 599
940 599 0

Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 940 599
940 599 0

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 940 589
940 589 0

Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 940 599
940 599 0

11 287 178
11 287 178 0

w tym: w tym:

Świętochłowice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2022 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9E8BA2-4BC5-415C-9569-4D81DD9A704E. Uchwalony Strona 34



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

9 688 341 13 523 0 0

807 359 1 126 0 0

807 362 1 127 0 0

807 362 1 127 0 0

807 362 1 127 0 0

807 362 1 127 0 0

807 362 1 127 0 0

807 362 1 127 0 0

807 362 1 127 0 0

807 362 1 127 0 0

807 362 1 127 0 0

807 362 1 127 0 0

807 362 1 127 0 0

Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 808 489
808 489 0

Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 808 489
808 489 0

Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 808 489
808 489 0

Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 808 489
808 489 0

Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 808 489
808 489 0

Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 808 489
808 489 0

Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 808 489
808 489 0

Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 808 489
808 489 0

Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 808 489
808 489 0

Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 808 489
808 489 0

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 808 485
808 485 0

Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 808 489
808 489 0

9 701 864
9 701 864 0

w tym: w tym:

Tarnowskie Góry

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2022 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9E8BA2-4BC5-415C-9569-4D81DD9A704E. Uchwalony Strona 35



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

33 943 705 35 228 2 697 142 723

2 828 643 2 932 222 11 889

2 828 642 2 936 225 11 894

2 828 642 2 936 225 11 894

2 828 642 2 936 225 11 894

2 828 642 2 936 225 11 894

2 828 642 2 936 225 11 894

2 828 642 2 936 225 11 894

2 828 642 2 936 225 11 894

2 828 642 2 936 225 11 894

2 828 642 2 936 225 11 894

2 828 642 2 936 225 11 894

2 828 642 2 936 225 11 894

Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 2 843 697
2 831 578 12 119

Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 2 843 697
2 831 578 12 119

Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 2 843 697
2 831 578 12 119

Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 2 843 697
2 831 578 12 119

Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 2 843 697
2 831 578 12 119

Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 2 843 697
2 831 578 12 119

Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 2 843 697
2 831 578 12 119

Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 2 843 697
2 831 578 12 119

Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 2 843 697
2 831 578 12 119

Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 2 843 697
2 831 578 12 119

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 2 843 686
2 831 575 12 111

Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 2 843 697
2 831 578 12 119

34 124 353
33 978 933 145 420

w tym: w tym:

Tychy

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2022 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9E8BA2-4BC5-415C-9569-4D81DD9A704E. Uchwalony Strona 36



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

2 125 276 2 605 0 0

177 110 218 0 0

177 106 217 0 0

177 106 217 0 0

177 106 217 0 0

177 106 217 0 0

177 106 217 0 0

177 106 217 0 0

177 106 217 0 0

177 106 217 0 0

177 106 217 0 0

177 106 217 0 0

177 106 217 0 0

Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 177 323
177 323 0

Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 177 323
177 323 0

Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 177 323
177 323 0

Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 177 323
177 323 0

Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 177 323
177 323 0

Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 177 323
177 323 0

Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 177 323
177 323 0

Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 177 323
177 323 0

Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 177 323
177 323 0

Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 177 323
177 323 0

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 177 328
177 328 0

Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 177 323
177 323 0

2 127 881
2 127 881 0

w tym: w tym:

Wojkowice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2022 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9E8BA2-4BC5-415C-9569-4D81DD9A704E. Uchwalony Strona 37



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

1 135 429 1 084 0 0

94 620 94 0 0

94 619 90 0 0

94 619 90 0 0

94 619 90 0 0

94 619 90 0 0

94 619 90 0 0

94 619 90 0 0

94 619 90 0 0

94 619 90 0 0

94 619 90 0 0

94 619 90 0 0

94 619 90 0 0

Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 94 709
94 709 0

Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 94 709
94 709 0

Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 94 709
94 709 0

Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 94 709
94 709 0

Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 94 709
94 709 0

Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 94 709
94 709 0

Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 94 709
94 709 0

Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 94 709
94 709 0

Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 94 709
94 709 0

Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 94 709
94 709 0

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 94 714
94 714 0

Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 94 709
94 709 0

1 136 513
1 136 513 0

w tym: w tym:

Wyry

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2022 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9E8BA2-4BC5-415C-9569-4D81DD9A704E. Uchwalony Strona 38



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

40 206 712 33 534 0 0

3 350 563 2 789 0 0

3 350 559 2 795 0 0

3 350 559 2 795 0 0

3 350 559 2 795 0 0

3 350 559 2 795 0 0

3 350 559 2 795 0 0

3 350 559 2 795 0 0

3 350 559 2 795 0 0

3 350 559 2 795 0 0

3 350 559 2 795 0 0

3 350 559 2 795 0 0

3 350 559 2 795 0 0

Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 3 353 354
3 353 354 0

Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 3 353 354
3 353 354 0

Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 3 353 354
3 353 354 0

Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 3 353 354
3 353 354 0

Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 3 353 354
3 353 354 0

Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 3 353 354
3 353 354 0

Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 3 353 354
3 353 354 0

Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 3 353 354
3 353 354 0

Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 3 353 354
3 353 354 0

Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 3 353 354
3 353 354 0

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 3 353 352
3 353 352 0

Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 3 353 354
3 353 354 0

40 240 246
40 240 246 0

w tym: w tym:

Zabrze

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2022 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9E8BA2-4BC5-415C-9569-4D81DD9A704E. Uchwalony Strona 39



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

5 930 484 7 020 0 0

494 207 585 0 0

494 207 585 0 0

494 207 585 0 0

494 207 585 0 0

494 207 585 0 0

494 207 585 0 0

494 207 585 0 0

494 207 585 0 0

494 207 585 0 0

494 207 585 0 0

494 207 585 0 0

494 207 585 0 0

Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 494 792
494 792 0

Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 494 792
494 792 0

Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 494 792
494 792 0

Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 494 792
494 792 0

Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 494 792
494 792 0

Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 494 792
494 792 0

Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 494 792
494 792 0

Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 494 792
494 792 0

Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 494 792
494 792 0

Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 494 792
494 792 0

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 494 792
494 792 0

Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 494 792
494 792 0

5 937 504
5 937 504 0

w tym: w tym:

Zbrosławice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2022 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9E8BA2-4BC5-415C-9569-4D81DD9A704E. Uchwalony Strona 40


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2021-12-03T11:16:58+0100




